



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MOULDFLO A/S

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 36 45 93 44

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Martin Bo Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	MOULDFLO A/S Dynamovej 11, 2. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 36 45 93 44
	Stiftet: 4. december 2014
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Jørgen Ole Kjær, Formand Martin Bo Hansen Bettina Lammert
Direktion	Martin Bo Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Move Finance Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af procesoptimeringsudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.507 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.008 t.kr. mod -534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.506.653	2.212.839
1 Personaleomkostninger	-2.587.850	-2.521.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-584.665	-259.917
Driftsresultat	1.334.138	-568.450
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.938	-38.147
Resultat før skat	1.294.200	-606.597
Skat af årets resultat	-286.036	72.285
Årets resultat	1.008.164	-534.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.008.164	0
Disponeret fra overført resultat	0	-534.312
Disponeret i alt	1.008.164	-534.312



Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.369.107	886.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.107</u>	<u>886.824</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.228	18.177
5 Indretning af lejede lokaler	4.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.228</u>	<u>26.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.378.335</u>	<u>913.001</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.221.136	1.858.249
Varebeholdninger i alt	<u>2.221.136</u>	<u>1.858.249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.437.640	290.166
Andre tilgodehavender	306.856	72.437
Periodeafgrænsningsposter	53.824	52.676
Tilgodehavender i alt	<u>2.798.320</u>	<u>415.279</u>
Likvide beholdninger	1.953	529.261
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.021.409</u>	<u>2.802.789</u>
Aktiver i alt	<u>6.399.744</u>	<u>3.715.790</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	990.000	990.000
Reserve for udviklingsomkostninger	546.000	0
Overført resultat	1.380.524	1.072.360
Egenkapital i alt	2.916.524	2.062.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	218.185	58.756
Hensatte forpligtelser i alt	218.185	58.756
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	206.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.606	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	280.606	206.000
Gæld til pengeinstitutter	309.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	394.736	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.830.287	738.281
Anden gæld	449.412	650.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.984.429	1.388.674
Gældsforpligtelser i alt	3.265.035	1.594.674
Passiver i alt	6.399.744	3.715.790

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.376.195	2.288.685
Pensioner	172.336	184.260
Andre omkostninger til social sikring	39.319	48.427
	2.587.850	2.521.372
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.938	38.147
	39.938	38.147
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2021	2.177.175	2.177.175
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Kostpris 30. juni 2022	3.227.175	2.177.175
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.290.351	-1.072.634
Årets nedskrivninger	-567.717	-217.717
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.858.068	-1.290.351
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.369.107	886.824
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	209.527	209.527
Kostpris 30. juni 2022	209.527	209.527
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-191.351	-153.150
Årets nedskrivninger	-12.948	-38.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-204.299	-191.350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.228	18.177



Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2021	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2022	20.000	20.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.000	-8.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-16.000	-12.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.000	8.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, driftsmidler, tilgodehavender fra salg samt immaterielle aktiver.

	t.kr.
Varebeholdninger	2.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.438
Immaterielle anlægsaktiver	669
Materielle anlægsaktiver	9

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Move Finance Holding ApS, CVR-nr. 32776914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


